
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.90.W.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2019 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869) 
oraz Zarządzenia Nr WG – PLF.0050.90.19 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 21 sierpnia 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.02.2019 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 2 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2019 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 77C7BB81-2901-406F-892B-A10DCBBB40CC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

855

85501

2060

85504

2010

116 638,00Razem:

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Rodzina

Wspieranie rodziny 19 656,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 656,00

Świadczenie wychowawcze 96 982,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

96 982,00

116 638,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.90.W.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Id: 77C7BB81-2901-406F-892B-A10DCBBB40CC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00 

75023 1 000,00 

4110 -2 900,00 

4380 2 900,00 

4420 1 000,00 

75095 -1 000,00 

4360 -1 000,00 

754 0,00 

75412 0,00 

4260 -1 750,00 

4430 1 750,00 

900 0,00 

90015 -81 300,00 

4260
-81 300,00 

90019 56 297,00 

2960 56 297,00 

90095 25 003,00 

4440 25 003,00 

0,00 

Przelewy redystrybucyjne

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Podróże służbowe zagraniczne

Pozostała działalność

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.90.W.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Id: 77C7BB81-2901-406F-892B-A10DCBBB40CC. Podpisany Strona 1




